

GSM Telecom ApS

Toftegårds Plads 8
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2016

Flemming Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GSM Telecom ApS
Toftegårds Plads 8
2500 Valby

CVR-nr: 32779328
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at sælge telekort samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et resultat på kr. 52.532,- og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 236.314,-, og en egenkapital på kr. 191.389.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 75.000 | 0 |
| Vareforbrug | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -15.073 | -11.316 |
| Bruttoresultat | | 59.927 | -11.316 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -6.600 | -6.600 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 53.327 | -17.916 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 1 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -67 | -566 |
| Ordinært resultat før skat | | 53.260 | -18.481 |
| Skat af årets resultat | 1 | -728 | 16 |
| Årets resultat | | 52.532 | -18.465 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 52.532 | -18.465 |
| I alt | | 52.532 | -18.465 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 44.736 | 18.700 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 44.736 | 18.700 |
| Anlægsaktiver i alt | | 44.736 | 18.700 |
| Tilgodehavende skat | | 1.250 | 2.000 |
| Andre tilgodehavender | | 4.500 | 4.500 |
| Tilgodehavender i alt | | 5.750 | 6.500 |
| Likvide beholdninger | | 185.828 | 142.112 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 191.578 | 148.612 |
| Aktiver i alt | | 236.314 | 167.312 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 66.389 | 13.857 |
| Egenkapital i alt | | 191.389 | 138.857 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.600 | 7.600 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 26.181 | 10.338 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 14.144 | 10.517 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 44.925 | 28.455 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 44.925 | 28.455 |
| Passiver i alt | | 236.314 | 167.312 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 0 | 13.857 | 0 | 138.857 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 52.532 | 0 | 52.532 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 0 | 66.389 | 0 | 191.389 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2015 | 2014 |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 750 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -22 | 16 |
| | <u>728</u> | <u>16</u> |
| Tilgodehavende skat | | |
| Aktuel skat | 750 | 0 |
| Betalt áconto skat for indkomståret | -2.000 | -2.000 |
| | <u>-1.250</u> | <u>-2.000</u> |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Driftsmidler |
|-------------------------------------|-----------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | <u>33.000</u> |
| Tilgang | 32.636 |
| Afgang | -0 |
| Kostpris ultimo | <u>65.636</u> |
| Af- og nedskrivning primo | -14.300 |
| Årets afskrivning | -6.600 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-20.900</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>44.736</u> |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om ejerskab

Kapitalforhold

Anpartskapitalen er fordelt således:

| | |
|------------------------------------|---------|
| 125 stk. anparter á nom. 1.000 kr. | 125.000 |
|------------------------------------|---------|

Anparter ejes 100 % af én anpartshaver.